

令和 6 年 度	
令和 年 月 日提出	履行期間 契約締結日から 令和 7 年 8 月 29 日 限り
設 計 書	
委 託 名	十日市場高区線口径 5 0 0 mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託(詳細設計)
履 行 場 所	緑区霧が丘三丁目26番地 1 地先から21番地 1 地先まで
委 託 概 要	別紙のとおり
委 託 理 由	別紙のとおり

北部方面工事課
Tel. 045-531-4341

[illegible]

委 託 理 由

この委託は、十日市場高区線口径500mm配水管布設替工事の詳細設計を
業務委託するものです。

本 委 託 内 訳 表

費目	工 種	種別	細別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		7,551,378	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		383,000	
電子成果品作成費				式	1		383,000	
直接原価計				式	1		7,934,378	
間接原価								
その他原価				式	1		4,066,417	
間接原価計				式	1		4,066,417	
業務原価				式	1		12,000,795	
一般管理費等				式	1		6,459,205	
業務価格				式	1		18,460,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		1,846,000	
業務委託料				式	1		20,306,000	

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001 業務				
		1	556, 200	556, 200	
現地調査	S0002 式				
		1	728, 827	728, 827	
設計計画	S0003 式				
		1	418, 577	418, 577	
各種計算	S0004 式				
		1	511, 142	511, 142	
図面作成	S0005 式				
		1	605, 106	605, 106	
数量計算	S0006 式				
		1	694, 169	694, 169	
不断水工法検討	S0007 式				
		1	3, 747, 200	3, 747, 200	
審査	S0008 式				
		1	290, 157	290, 157	
合計					
				7, 551, 378	

R0609

横浜市水道局
—7—

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.497	75,800	37,672	
主任技師	人	1.325	64,800	85,860	
技師(A)	人	2.650	57,000	151,050	
技師(B)	人	3.974	47,200	187,572	
技師(C)	人	3.974	38,400	152,601	
技術員	人	3.395	33,600	114,072	
合計				728,827	
		1	当り	728,827	円 / 式

R0609

— 9 —

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.994	64,800	64,411	
技師(A)	人	2.070	57,000	117,990	
技師(B)	人	2.898	47,200	136,785	
技師(C)	人	2.898	38,400	111,283	
技術員	人	2.401	33,600	80,673	
合計				511,142	
		1	当り	511,142	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.159	64,800	75,103	
技師(A)	人	2.318	57,000	132,126	
技師(B)	人	3.478	47,200	164,161	
技師(C)	人	3.478	38,400	133,555	
技術員	人	2.981	33,600	100,161	
合計				605,106	
		1	当り	605,106	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.325	64,800	85,860	
技師(A)	人	2.732	57,000	155,724	
技師(B)	人	4.057	47,200	191,490	
技師(C)	人	3.974	38,400	152,601	
技術員	人	3.229	33,600	108,494	
合計				694,169	
		1	当り	694,169	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	3.000	75,800	227,400	
主任技師	人	10.000	64,800	648,000	
技師(A)	人	15.000	57,000	855,000	
技師(B)	人	17.000	47,200	802,400	
技師(C)	人	18.500	38,400	710,400	
技術員	人	15.000	33,600	504,000	
合計				3,747,200	
		1	当り	3,747,200	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0609

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.248	75,800	18,798	
主任技師	人	0.580	64,800	37,584	
技師(A)	人	1.242	57,000	70,794	
技師(B)	人	1.904	47,200	89,868	
技師(C)	人	1.904	38,400	73,113	
合計				290,157	
		1	当り	290,157	円 / 式